
6

4

2

5

1

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年6月16日（木）5回笠松3日
10R 恵那峡特別　Ａ２ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  稍重 

【本賞金】1 着：750,000 円　／　2 着：225,000 円　／　3 着：113,000 円　／　4 着：75,000 円　／　5 着：37,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ナムラアイアイサー
父:ヨハネスブルグ  母:ナムラドロシー

牡  6 渡邊竜也
56.0

1:30.1
(－)

5-6-4-3 37.8 － 1 489
(+7)

田口輝彦（笠松）
吉田勝利
中島牧場

2 4 アスタークライ
父:ハーツクライ  母:クリールソレイユ

牡  8 加藤聡一
56.0

1:30.2
(1/2)

2-2-2-2 38.2 － 2 457
(0)

大橋敬永（笠松）
冨田清誠
丸村村下ファーム

3 2 タイセイグリード
父:サウスヴィグラス  母:プリモカラーズ

牡  6 岡部誠
56.0

1:30.6
(2)

4-4-5-5 38.3 － 5 470
(-9)

後藤佑耶（笠松）
山口謙太郎
グランド牧場

4 5 シュゴテンシ
父:ワールドエース  母:ダークマレイン

牡  5 松本剛志
56.0

1:30.6
(アタマ)

3-3-3-4 38.5 － 4 467
(-3)

山際孝幸（笠松）
門野重雄
フジワラフアーム

5 1 ウインリベルタ
父:スクリーンヒーロー  母:フリーヴァケイション

牡  6 大原浩司
56.0

1:31.1
(2 1/2)

1-1-1-1 39.2 － 3 493
(+3)

森山英雄（笠松）
山邉浩
コスモヴューファーム

6 3 ペイシャラメント
父:フリオーソ  母:ラメント

牝  6 森島貴之
54.0

1:31.6
(2 1/2)

6-5-6-6 39.2 － 6 430
(+2)

伊藤強一（笠松）
柴田浩二
杵臼斉藤牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,5,2,6,3

1,4,5,2,3,6

1,4,5,6,2,3

1,4,6,5,2,3

払戻金
単 勝 6 190円

複 勝 6 130円

4 140円

ワイド 4-6 190円

2-6 350円

2-4 340円

馬 連 4-6 330円

馬 単 6-4 600円

3連複 2-4-6 760円

3連単 6-4-2 2,760円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


